

**Закуп способом запроса ценовых предложений согласно требованиям
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе
обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан» (далее – Правила)**

Протокол итогов №6

г. Павлодар
ул. Камзина, 5

12 марта 2022 года

На основании пункта 99 главы 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила)

Информация о наименованиях закупаемых изделий медицинского назначения, краткое описание, суммы выделенные для закупа по лотом:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бумага УЗИ для видеопринтера 110*20	Рулон	20	3000	60000
2	Вата медицинская нестерильная гигроскопическая 100г	Штука	100	250	25000
3	Гель для УЗИ	Канистра	10	505,17	5051,7
4	Жгут кровостан.полуавтомат д/взрослых р/р 450*25 №1	Штука	50	560	28000
5	Игла-бабочка в комплекте с луэр-адаптером для взятия венозной крови	Штука	1600	185,4	296640
6	Индикаторы паровой стерилизации ТИП-120 №500	Упаковка	2	2000	4000
7	Индикаторы паровой стерилизации ТИП-132 №500	Упаковка	4	2000	8000
8	Индикаторы паровой стерилизации (ИПС) химические одноразовые МедИС 132°/20'	Упаковка	3	1800	5400
9	Индикаторы паровой стерилизации (ИПС) химические одноразовые МедИС 120°/45'	Упаковка	2	2000	4000
10	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	15	440	6600
11	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	50	440	22000
12	Крафт-Бумага 100 х 106см	Кг.	50	1020	51000
13	Марля мед.отбел.30гр/м рул 1000м	Метр	5000	150	750000
14	Мочеприемник одноразовый 1000мл с устройством для прикроватного крепления с прямым краном слива	Штука	65	210	13650
15	Мусорное ведро педальное	Штука	50	10000	500000
16	Предметные стекла 75х25х2 мм	Штука	5000	13	65000
17	Презерватив	Штука	6000	27,4	164400
18	Скальпель 10,18,22,24	Штука	1500	192,76	289140
19	Термометр ртутный стеклянный	Штука	120	700	84000
20	Термоиндикатор одноразовый для контроля «холодовой цепи» «ТестТЕРМ»№5	Упаковка	1	50000	50000
21	Упаковка самоклеящаяся размеры 130*270	Упаковка	6	3200	19200
22	Упаковка самоклеящаяся размеры 200*350	Упаковка	6	6300	37800
23	Упаковка самоклеящаяся размеры 50*200	Упаковка	6	1300	7800
24	Упаковка самоклеящаяся размеры 130*350	Упаковка	6	3650	21900

25	Хирургическая нить VICRYL (Викрил)	Упаковка	2	375	750
26	Центрифужная пробирка 50мл, устойчивая	Штука	1000	75	75000
27	Шприц Жане 150мл одноразовый, трехдетальный, с наконечником для катеторной насадки	Штука	50	450	22500
28	Лента липкая для паровой стерилизации с индикатором "СтериТ", 20ммх50м	Штука	12	2000	24000
29	Сумка-холодильник медицинская	Штука	2	100000	200000
30	Набор реактивов д/предстерилизационного контроля с фенолфалеином на 100мл	Набор	6	8500	51000
31	Перекись водорода 38%	Кг.	102	550	56100
32	Кислота ледяная уксусная	Кг.	4	2100	8400
33	Часы процедурные ПЧ-3 (питание от сети)		2	50000	100000
34	Рециркулятор воздуха бактерицидный с блоком индикации	Штука	5	106000	530000
35	Рециркулятор воздуха бактерицидный с блоком индикации	Штука	5	134300	671500
36	Раствор уксусной кислоты 3% 20мл	Штука	25	360	9000
37	Водный раствор 3% раствор люголя 20 мл	Штука	25	630	15750
38	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 14	Штука	100	129,75	12975
39	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 16	Штука	100	129,75	12975
40	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 22	Штука	100	129,75	12975
41	Внутриматочная спираль	Штука	200	643,8	128760
42	Нить хирургическая ПГА плетеная длина нити 75см игла режущая 25мм. Метрический размер 2, USP 3-0.	Штука	60	1000	60000
43	Мешок Амбу одноразовый, для взрослых КД0-МП-В	Штука	10	20000	200000
44	Подушка кислородная 40л с маской	Штука	5	20000	100000
45	Полотенце бумажное Z-укладка	Штука	200	505	101000
46	Протирачная ветошь безворсовая 35*70№100	Рулон	1500	2500	3750000
47	Протирачная ветошь безворсовая 110х300 мм	Рулон	200	2000	400000
48	Полотенца бумажные №2	Упаковка	1000	500	500000
49	Ножницы медицинские для снятия швов 150мм	Штука	30	8000	240000
50	Щипцы-кусачки костные с круглыми губками прямые, 170мм	Штука	2	10000	20000
51	Пинцет анатомический (без зубцов) 150мм	Штука	40	8000	320000
52	бактерицидная лампа 90 см 30W	Штука	30	6000	180000
53	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная Т8-15W	Штука	20	4000	80000
54	Тест-полоски «Аккутренд Глюкоза»	Упаковка	230	10000	2300000
55	Тест-полоски «Аккутренд Холестерин»	Упаковка	230	19650	4519500
56	Бесконтактный инфракрасный термометр АЕТ-R1B1 (5-30 см)	Штука	10	15000	150000
57	Пеленальный столик	Штука	5	70000	350000
58	Бинт марлевый нестерильный	Штука	4000	50	200000
59	Бинт марлевый нестерильный	Штука	4000	40	160000
	Итого				18080766,7

Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО фирма «МЕГА-ПЛЮС»	РК, 140000, г. Павлодар, ул. Торайгырова, 83-63
2	ТОО «Мерусар и К»	РК, 140011, г. Павлодар, ул. Чайковского, 5
3	ТОО «КазахМедИмпорт»	РК, 150000, СКО, г. Петропавлоск, ул. им. К. Сутюшева, зд. 15 «Б»

4	ТОО «ДиАКиТ»	РК, 100001, г. Караганда, район Элихан Бөкейхан, микрорайон 19 строение 40А
5	ТОО «Альянс»	РК, 070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
6	ТОО «СервисТехМед»	РК, 140000, г. Павлодар, ул. Камзина, 62-31
7	ТОО «Медика KZ»	РК, 140000, г. Павлодар, ул. Генерала Дюсенова, 4
8	ТОО «SUNMEDICA»	РК, г. Нур-Султан, ул. Майлина, 4/1 п.3, офис 201
9	ТОО «DIALAB.KZ»	г. Павлодар, ул. Сураганова 12/2
10	ТОО Компания «Медиус»	г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17
11	ТОО «Medical Trade14»	РК, 140001, г. Павлодар, ул. Қабдеш Нұркин, 104/13
12	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	г. Нур-Султан, пр. Кабанбай батыра, 46Б, нп 2
13	ТОО «Шабыс»	г. Павлодар, переулок Гоголя, 123

В соответствии пунктом 100 главы 9 по лотам: №1

ТОО «Альянс»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
10	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	15	285	4275
11	Катетер урологический Фоллея двухходовой	Штука	50	285	14250
5	Игла-бабочка в комплекте с луэр-адаптером для взятия венозной крови	Штука	1600	61	97600

ТОО «СервисТехМед»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
27	Шприц Жане 150мл одноразовый, трехдетальный, с наконечником для катеторной насадки	Штука	50	450	19000
40	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 22	Штука	100	75	7500

ТОО «Медика KZ»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
13	Марля мед.отбел.30гр/м рул 1000м	Метр	5000	84	420000
44	Подушка кислородная 40л с маской	Штука	5	13000	65000
45	Полотенце бумажное Z-укладка	Штука	200	427	85400
52	бактерицидная лампа 90 см 30W	Штука	30	2730	81900
53	Лампа ультрафиолетовая бактерицидная T8-15W	Штука	20	2340	46800
2	Вата медицинская нестерильная гигроскопическая 100г	Штука	100	192,5	19250

ТОО «SUNMEDICA»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
43	Мешок Амбу одноразовый, для взрослых КД0-МП-В	Штука	10	10593	105930

ТОО «Мерусар и К»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
18	Скальпель 10,18,22,24	Штука	1500	100	150000
46	Протирачная ветошь безворсовая 35*70№100	Рулон	1500	2500	3750000

ТОО «КазахМедИмпорт»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
34	Рециркулятор воздуха бактерицидный с блоком индикации	Штука	5	106000	530000
35	Рециркулятор воздуха бактерицидный с блоком индикации	Штука	5	134300	671500

ТОО «DIALAB.KZ»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
29	Сумка-холодильник медицинская	Штука	2	83000	166000

ТОО Компания «Медиус»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
30	Набор реактивов д/предстерилизационного контроля с фенолфалеином на 100мл	Набор	6	2550	15300
51	Пинцет анатомический (без зубцов) 150мм	Штука	40	1825	73000
42	Нить хирургическая ПГА плетеная длина нити 75см игла режущая 25мм. Метрический размер 2, USP 3-0.	Штука	60	936	56160
49	Ножницы медицинские для снятия швов 150мм	Штука	30	4128	123840
55	Тест-полоски «Аккутренд Холестерин»	Упаковка	230	11200	2576000
56	Бесконтактный инфракрасный термометр АЕТ-R1B1 (5-30 см)	Штука	10	12780	127800
57	Пеленальный столик	Штука	5	42640	213200

ТОО «Шабьс»

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, тенге
38	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 14	Штука	100	71,9	7190
39	Катетер внутривенный, стерильный, однократного применения, размерами (G): 16	Штука	100	71,9	7190
8	Индикаторы паровой стерилизации (ИПС) химические одноразовые МедИС 132°/20'	Упаковка	3	1740	5220
9	Индикаторы паровой стерилизации (ИПС) химические одноразовые МедИС 120°/45'	Упаковка	2	1740	3480
22	Упаковка самоклеящаяся размеры 200*350	Упаковка	6	6300	37800

